

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านบางทรายพัฒนา หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองแคน/เทศบาลตำบลหนองแคน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	6,866.000	15.18	104,225.88	1.3642	20.70	142,184.94
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,866.000	228.17	1,566,615.22	1.3642	311.26	2,137,176.48
3	2. งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	319.000	290.00	92,510.00	1.3642	395.61	126,202.14
รวมราคากลาง								2,405,563.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านบางทรายพัฒนา หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองแคน/เทศบาลตำบลหนองแคน

อนุรักษ์ กลางประพันธ์
(อนุรักษ์ กลางประพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิรุติ ตระดวงดี
(นิรุติ ตระดวงดี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัชชัย สุคำภา
(รัชชัย สุคำภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิรุติ ตระดวงดี

19 สิงหาคม 2567